
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                    
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ   
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία                Χανιά  05/05/2015            
 Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135            Α.Π: 24476
Τηλ.:28213-41671, Fax: 28213-41676 Aρ. Αποφ.:149 
Απόφ:www.chania  .  gr     , email: dimos@chania.gr

ΘΕΜΑ:  Ορισμός  Υπευθύνου  Υποέργου  <<Λειτουργία  Ξενώνα  Φιλοξενίας  στο  Δήμο  Χανίων>>  και 
ανασυγκρότηση της   Επιτροπής  Παρακολούθησης,  Παραλαβής  και  Πιστοποίησης  Παραδοτέου Έργου 
(ΕΠΠΕ)

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
3. Την υπ' αριθμ. 60727/13-07-2012 απόφαση υλοποίησης με τα ίδια μέσα του Υποέργου <<Λειτουργία 

Ξενώνα Φιλοξενίας στο Δήμο Χανίων>>.
4. Το υπ' αριθμ. 10376/4-5-2015 έγγραφο του αρμόδιου Αντιδημάρχου Κοινωνικής Πολιτικής
5. Την  με  αρ.  70/10508/10-03-2015  απόφαση  μας  περί  υλοποίησης  Υποέργου  <<Λειτουργία  Ξενώνα 

Φιλοξενίας στο Δήμο Χανίων>>
6. Την ανάγκη αποτελεσματικής  υλοποίησης  του  υποέργου <<Λειτουργία  Ξενώνα Φιλοξενίας  στο Δήμο 

Χανίων>> καθώς και της παρακολούθησης της πορείας του έργου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α) Ορίζουμε υπεύθυνη Υποέργου <<Λειτουργία Ξενώνα Φιλοξενίας στο Δήμο Χανίων>> την Προϊσταμένη 
του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής, Προστασίας, ΑμεΑ και Ισότητας Κτενιαδάκη Ελένη του Ρούσου κλάδου ΤΕ 
Κοινωνικών Λειτουργών αντί της Μπατάκη Μαργαρίτας κλάδου Π.Ε. Αρχιτεκτόνων.

Β)  Ανασυγκροτούμε  την  τριμελή  Επιτροπή  Παρακολούθησης,  Παραλαβής  και  Πιστοποίησης 
Παραδοτέου Έργου (ΕΠΠΕ) ως εξής:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

Ελένη Κτενιαδάκη Τ.Ε. 
Κοινωνικών Λειτουργών

Προϊσταμένη  Τμήματος  Κοινωνικής  Πολιτικής, 
Προστασίας 
ΑμεΑ και Ισότητας

Μπατάκη Μαργαρίτα Π.Ε. Αρχιτεκτόνων Υπάλληλος τμήματος Προγραμματισμού, Ποιότητας και 
Οργάνωσης

Γεώργιος Κιμιωνής  Υπάλληλος  Δ/νσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών,Τμήμα 
Εσόδων

Αναθέτουμε  την  Γραμματειακή  Υποστήριξη  στην  Κωτσοπούλου  Μαρία  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού 
υπάλληλο του Ξενώνα Φιλοξενίας Γυναικών Θυμάτων Βίας και των παιδιών τους του Δήμο Χανίων .

Εσωτερική Διανομή:                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Γραφείο Δημάρχου
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας
5. Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής, ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   

Προστασίας ΑμΕΑ κ Ισότητας
6. Αρμόδιος Αντιδήμαρχος κ. Φραγκάκης Εμμ.
7. Δ/νση Προγραμματισμού (κ. Μπατάκη Μαργ.)
8. Ενδιαφερόμενοι  

1

http://www.chania/
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: ΩΝΝ2ΩΗ5-1ΞΕ


		2015-05-05T11:07:09+0300
	Athens




